

LED´it A/S

Sletten 112

6800 Varde

CVR-nr. 38595172

Årsrapport for 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2019



Lennart O. Rasmussen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

LED´it A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LED´it A/S Sletten 112 6800 Varde
CVR-nr.	38595172
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Bestyrelse	Peter Møller Lennart Rasmussen Claus Jørgensen
Direktion	Peter Møller, Direktør Lennart Rasmussen, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976
Pengeinstitut	Skjern Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel med belysningsartikler og andre beslægtede artikler. Selskabet har indflydelse på produkternes udformning, hvorfor visse artikler er selskabets egne designs.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 350.315, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 2.065.401, og en egenkapital på kr. 707.746.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		948.361	145.121
Personaleomkostninger	1	-389.896	-256.826
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.001	-22.667
Driftsresultat		524.464	-134.372
Andre finansielle indtægter	2	598	250
Finansielle omkostninger	3	-75.395	-40.538
Resultat før skat		449.667	-174.660
Skat af årets resultat	4	-99.352	32.091
Årets resultat		350.315	-142.569
Forslag til resultatdisponering			
Overført reserve for udviklingsomkostninger		-14.742	63.882
Overført resultat		365.057	-206.451
Resultatdisponering		350.315	-142.569

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	5	49.140	63.882
Immaterielle anlægsaktiver		49.140	63.882
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	64.198	83.457
Materielle anlægsaktiver		64.198	83.457
Forudbetalinger		117.981	0
Finansielle anlægsaktiver		117.981	0
Anlægsaktiver		231.319	147.339
Fremstillede varer og handelsvarer		1.126.868	771.666
Varebeholdninger		1.126.868	771.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.246	129.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.118	0
Udskudte skatteaktiver		0	32.091
Periodeafgrænsningsposter		517.750	294.146
Tilgodehavender		701.114	455.587
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.100	7.350
Værdipapirer og kapitalandele		6.100	7.350
Omsætningsaktiver		1.834.082	1.234.603
Aktiver		2.065.401	1.381.942

LED´it A/S

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Øvrige reserver		49.140	63.882
Overført resultat		158.606	-206.451
Egenkapital	7	707.746	357.431
Hensættelser til udskudt skat		24.933	0
Hensatte forpligtelser		24.933	0
Gæld til banker		655.839	797.305
Ansvarlig lånekapital		475.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.421	46.083
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	130.676
Selskabsskat		42.328	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.134	50.447
Kortfristede gældsforpligtelser		1.332.722	1.024.511
Gældsforpligtelser		1.332.722	1.024.511
Passiver		2.065.401	1.381.942
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	377.257	253.193
Andre omkostninger til social sikring	12.639	3.633
	<u>389.896</u>	<u>256.826</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle indtægter		
Kursregulering værdipapirer	0	-250
Rente tilknyttede selskaber	-598	0
	<u>-598</u>	<u>-250</u>
3. Finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	45.488	6.427
Låneomkostninger	0	28.160
Gebyrer mv.	3.557	5.275
Renter, kreditorer	100	0
Renter mellemregning	0	676
Kurstab, omsætningsaktiver	1.250	0
Renter, gældsbrief Claus J. Holding ApS	25.000	0
	<u>75.395</u>	<u>40.538</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	57.024	-32.091
Selskabsskat	42.328	0
	<u>99.352</u>	<u>-32.091</u>
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	73.710	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	73.710
Kostpris ultimo	<u>73.710</u>	<u>73.710</u>
Af- og nedskrivninger primo	-9.828	0
Årets afskrivninger	-14.742	-9.828
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-24.570</u>	<u>-9.828</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>49.140</u>	<u>63.882</u>

Noter

	2018	2017
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	96.296	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	96.296
Kostpris ultimo	96.296	96.296
Af- og nedskrivninger primo	-12.839	0
Årets afskrivninger	-19.259	-12.839
Af- og nedskrivninger ultimo	-32.098	-12.839
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.198	83.457

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Reserve for udviklingsomkostn inger	Ialt
Egenkapital ved stiftelse	500.000	-206.451	63.882	357.431
Forslag til årets resultatdisponering		365.057	-14.742	350.315
	500.000	158.606	49.140	707.746

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut kr. 655.839, har selskabet stillet virksomhedspant på nom. kr. 1.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver; hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør følgende:

Tilgodehavender	kr. 105.246
Varebeholdninger	kr. 1.126.868
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	kr. 64.198
Udviklingsomkostninger	kr. 49.140

Der er indgået lejekontrakt om leje af andel af hal nr. 1 på matr. nr. 53 dq, Stålværksvej 7, Varde. Den månedlige leje udgør kr. 2.100. Der er ikke aftalt tidspunkt for ophør af lejekontrakt.